



Zarząd Powiatu Głogowskiego

67-200 GŁOGÓW, ul. Sikorskiego 21

tel. (076) 728 28 01 fax (076) 728 28 17

www.powiat.glogow.pl, e-mail: starostwo@powiat.glogow.pl

Posiadamy Certyfikat: „Mecenas Polskiej Ekologii”



RZ.272.10.2022

Głogów, 26 kwietnia 2022r.

ODPOWIEDŹ NA WNIOSEK NR 4 O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podst. art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, którego przedmiotem jest: **Przebudowa wiaduktu nad linią kolejową w Żukowicach w ciągu drogi powiatowej nr 1020D realizowane w ramach programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.**

Zamawiający informuje, iż dnia 22 kwietnia 2022 wpłynął wniosek nr 4 o wyjaśnienie treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu.

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SWZ.

PYTANIE 1

Wykonawca prosi o zmianę w Projekcie Umowy, §24, pkt. 3 odnośnie okresu, po którym może zostać zastosowana waloryzacja. Z uwagi na wysokie tempo zmian cen surowców i materiałów budowlanych Wykonawca proponuje termin 7 miesięcy od podpisania umowy.

ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE 2

Wykonawca prosi o rozszerzenie zapisów Projektu Umowy, §24, tj. o zapis mówiący, że waloryzacja może zostać zastosowana w przypadku, gdy nastąpi nagła zmiana ceny zachodząca pomiędzy ogłoszeniami w „Monitorze Polskim” materiałów budowlanych o więcej niż 10% od cen przyjętych w kalkulacji.

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE 3

W związku z aktualną sytuacją związaną z występowaniem choroby SARS-Cov 2, tzn. COVID, Wykonawca prosi o informację czy zapisy Projektu Umowy §25 są nadal aktualne i będą stosowane?

ODPOWIEDŹ 3

Zapisy § 25 projektu umowy są aktualne i będą stosowane.

PYTANIE 4

W związku z dynamicznymi zmianami na rynku surowców i materiałów budowlanych, Wykonawca prosi o dodanie zapisów pozwalających na zakończenie umowy po zakończeniu prac I etapu wraz z uzyskaniem niezbędnych zgód, uzgodnień i zezwoleń do rozpoczęcia budowy.

ODPOWIEDŹ 4

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE 5

Do kogo będą należały elementy z rozbiórki i gdzie należy je odwieźć?



Zarząd Powiatu Głogowskiego

67-200 GŁOGÓW, ul. Sikorskiego 21

tel. (076) 728 28 01 fax (076) 728 28 17

www.powiat.glogow.pl, e-mail: starostwo@powiat.glogow.pl

Posiadamy Certyfikat: „Mecenas Polskiej Ekologii”



ODPOWIEDŹ 5

Elementy rozbiórki należeć będą do wykonawcy, który odpowiedzialny będzie za ich utylizację. Najbliższe miejsce przyjmowania odpadów znajduje się ok 10 km od terenu gdzie realizowana będzie inwestycja.

PYTANIE 6

Prosimy o prosi o potwierdzenie, że odwodnienie obiektu ma być zrealizowane za pomocą spadków poprzecznych i podłużnych jezdni.

ODPOWIEDŹ 6

Zamawiający potwierdza sposób odwodnienia.

PYTANIE 7

Prosimy o potwierdzenie, na obiekcie nie należy montować wpustów mostowych, sączków oraz elementów kanalizacji deszczowej za przyczółkami.

ODPOWIEDŹ 7

Zamawiający potwierdza, że na obiekcie nie należy montować wpustów mostowych, sączków oraz elementów kanalizacji deszczowej.

PYTANIE 8

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie będzie wymagał poszerzenia wsporników chodnikowych pod ruch pieszych.

ODPOWIEDŹ 8

Na podstawie przygotowanej dokumentacji projektowej i obowiązujących przepisów, to projektant określi potrzebę poszerzenia wsporników chodników pod ruch pieszy.

PYTANIE 9

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza całkowite zamknięcie obiektu na czas realizacji robót.

ODPOWIEDŹ 9

Zamawiający dopuszcza całkowite zamknięcie obiektu na czas realizacji robót.

PYTANIE 10

Prosimy o informację, czy Wykonawca powinien uzyskać pozwolenie na wycinkę drzew i krzewów?

ODPOWIEDŹ 10

Wycinka drzew i krzewów nastąpi tylko w razie potrzeby (ocena na etapie projektowania), zgodnie z obowiązującymi przepisami.

PYTANIE 11

Prosimy o potwierdzenie, czy Wykonawca ma przewidzieć nasadzenia kompensacyjne?

ODPOWIEDŹ 11

Zamawiający nie przewiduje nasadzeń kompensacyjnych.

PYTANIE 12

Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający wymaga umocnienia skarp wokół przyczółków? Jeżeli tak, to w jakim zakresie i w jakiej technologii?



Zarząd Powiatu Głogowskiego

67-200 GŁOGÓW, ul. Sikorskiego 21

tel. (076) 728 28 01 fax (076) 728 28 17

www.powiat.glogow.pl, e-mail: starostwo@powiat.glogow.pl

Posiadamy Certyfikat: „Mecenas Polskiej Ekologii“



ODPOWIEDŹ 12

Na podstawie przygotowanej dokumentacji projektowej i obowiązujących przepisów, to projektant określi potrzebę umocnienia skarp wokół przyczółków

PYTANIE 13

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie będzie wymagał wykonania dylatacji bitumicznych na obiekcie?

ODPOWIEDŹ 13

Na podstawie przygotowanej dokumentacji projektowej i obowiązujących przepisów, to projektant określi potrzebę dylatacji bitumicznych.

PYTANIE 14

Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający będzie wymagał wykonania płyt przejściowych?

ODPOWIEDŹ 14

Zamawiający nie będzie wymagał wykonania płyt przejściowych, chyba że będzie to niezbędne do upłynnienia ruchu.

PYTANIE 15

Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający będzie wymagał odwodnienia stref przejściowych za obiektem?

ODPOWIEDŹ 15

Zamawiający nie będzie wymagał odwodnienia stref przejściowych.

PYTANIE 16

Prosimy o potwierdzenie, czy Wykonawca ma przewidzieć wykonanie izolacji odziemnej przyczółków i podpór? Jeżeli tak, to do jakiej głębokości?

ODPOWIEDŹ 16

Na podstawie przygotowanej dokumentacji projektowej i obowiązujących przepisów, to projektant określi potrzebę izolacji odziemnej przyczółków i podpór oraz ich głębokość.

PYTANIE 17

Czy Zamawiający dopuści zmianę nawierzchni jezdni na obiekcie na warstwę wiążącą o gr. 4 cm MA11 i warstwę ścieralną z betonu asfaltowego o gr. 4 cm, zamiast założonych: 8 cm z MA11 i warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego?

ODPOWIEDŹ 17

Nawierzchnia jezdni musi być zgodna z obowiązującymi przepisami oraz dokumentacją budowlaną.

PYTANIE 18

Wg Wykonawcy wykonanie mikropali przy przyczółkach pod przęsłem ustroju nośnego jest niemożliwe do wykonania. Czy Zamawiający dopuści zmianę sposobu wzmocnienia przyczółków?

ODPOWIEDŹ 18

Zamawiający dopuszcza zmianę sposobu wzmocnienia przyczółków pod warunkiem zachowania nośności projektowej.

PYTANIE 19

Czy Zamawiający dopuszcza maksymalną wartość procentową sporządzenia dokumentacji projektowej w stosunku do łącznej wartości zamówienia?



Zarząd Powiatu Głogowskiego

67-200 GŁOGÓW, ul. Sikorskiego 21

tel. (076) 728 28 01 fax (076) 728 28 17

www.powiat.glogow.pl, e-mail: starostwo@powiat.glogow.pl

Posiadamy Certyfikat: „Mecenas Polskiej Ekologii”



ODPOWIEDŹ 19

Zamawiający określił w § 9 ust. 2 pkt 2 lit. a) projektu umowy maksymalną wartość procentową sporządzenia dokumentacji.

Zamawiający informuje, że niniejsze odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert.

Zamawiający udostępnia niniejsze odpowiedzi na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

STAROSTA

Jarosław Dudkowiak

A.Kr NACZELNIK
WYDZIAŁU ROZWOJU POWIATU
I ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH


Agnieszka Krawczyk

CZŁONEK ZARZĄDU


Bartosz Zimrowski